1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От _______________ № ______________

         п. Вожега

	О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального округа от 1 марта 2023 года № 147 «Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления Вожегодского муниципального округа, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

В соответствии с законом Вологодской области от 28 ноября 2005 года            № 1369-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере административных отношений», статьей 9.1 закона Вологодской области от 8 декабря 2010 года № 2429-ОЗ «Об административных правонарушениях в Вологодской области» администрация округа

         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Вожегодского муниципального округа от 1 марта 2023 года № 147 «Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления Вожегодского муниципального округа, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. таблицу Перечня должностных лиц органов местного самоуправления Вожегодского муниципального округа, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, утвержденного постановлением, дополнить пунктом 26.1  следующего содержания:
	«

	26.1
	            Статья              3.1(13). Нарушение установленного муниципальными правовыми актами запрета на складирование и хранение строительных и иных материалов, дров, угля, грунта, металлического лома на территориях общего пользования
	      первый заместитель главы округа;
      начальники и заместители начальников территориальных отделов администрации округа;

начальник, консультант, главный специалист управления строительства  и инфраструктуры администрации округа;
заведующий, главный специалист отдела архитектуры, градостроительства и благоустройства управления строительства  и инфраструктуры администрации округа. председатель, заместитель председателя, главный специалист комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации округа;
заведующий отделом природных ресурсов и охраны окружающей среды управления строительства  и инфраструктуры администрации округа.

	».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Борьба».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия главы

Вожегодского муниципального округа                                                  Е.В. Первов
29.03.2024

271